

CCHB Holding ApS

c/o C&C Travel A/S, Ragnagade 7, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 87 77 50

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026.

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Hovedtal og nøgletal for moderselskabet	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet

CCHB Holding ApS
c/o C&C Travel A/S
Ragnagade 7, 3. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 87 77 50
Stiftet: 4. december 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

C & C Travel A/S, 2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	24.968	21.917
Resultat af primær drift	10.492	8.552
Finansielle poster, netto	323	3.055
Årets resultat	8.416	9.035
Balance:		
Balancesum	79.802	71.222
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0
Egenkapital	21.144	16.557
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	5.555	10.314
Investeringsaktivitet	-6.237	7.740
Finansieringsaktivitet	-4.033	-2.900
Pengestrømme i alt	-4.715	15.155
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	31	29
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	137,2	137,7
Soliditetsgrad	17,1	14,4

Hovedtal og nøgletal for moderselskabet

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet er at drive rejsebureau ved salg af rejser, bl.a. til fjernøsten samt Syd- og Mellemamerika.

CCHB Holdings ApS's formål er at drive holdingvirksomhed ved at besidde ansvarlig kapital i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat i moderselskabet udgør 5.627 t.kr. mod 5.901 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets ordinære resultat efter skat i koncernen udgør 8.416 t.kr. mod 9.035 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opfølgning på sidste års forventede udvikling

Der er ikke udarbejdet en forventet udvikling i sidste års ledelsesberetning, da selskabet i det foregående regnskabsår var klassificeret som en klasse B-virksomhed og dermed ikke var omfattet af kravene til mellemstore virksomheder (klasse C)

Den forventede udvikling

Der forventes for 2025/26 en bruttotab for moderselskabet på mellem 0 t.kr. og 20 t.kr. samt et ordinært resultat efter skat på mellem 5.500 t.kr. og 7.000 t.kr.

Forventningerne bygger på forudsætninger om, at aktivitetsniveauet fortsætter som det er nu.

Der forventes for 2025/26 en bruttofortjeneste for koncernen på mellem 25.000 t.kr. og 30.000 t.kr. samt et ordinært resultat før skat på mellem 11.000 t.kr. og 14.000 t.kr.

Forventningerne bygger på forudsætninger om, en forsat positiv udvikling i aktivitetsniveauet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Filialer i udlandet

Selskabet har ingen filialer i udlandet.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Ledelsesberetning

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer. Det er virksomhedens politik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækningen sker primært via valutaterminsforretninger til afdækning af forventet omsætning og indkøb inden for de førstkomende 12 måneder. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	24.968.437	21.917.405	-3.451	0
1 Personaleomkostninger	-14.465.516	-13.320.818	0	0
Andre driftsomkostninger	-10.553	-44.851	0	0
Driftsresultat	10.492.368	8.551.736	-3.451	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	5.579.019	5.882
Andre finansielle indtægter	710.977	3.059.211	67.850	28
2 Øvrige finansielle omkostninger	-387.897	-3.727	-3.354	-4
Resultat før skat	10.815.448	11.607.220	5.640.064	5.906
3 Skat af årets resultat	-2.399.297	-2.572.612	-13.421	-5
4 Årets resultat	8.416.151	9.034.608	5.626.643	5.901
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i CCHB Holding ApS	5.626.641	6.029.396		
Minoritetsinteresser	2.789.510	3.005.212		
	8.416.151	9.034.608		

Balance 30. september**Aktiver**

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver				
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0	0
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	15.015.331	12.566
7	Andre tilgodehavender	1.995.981	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.995.981	15.015.331	12.566
	Anlægsaktiver i alt	1.995.981	15.015.331	12.566
Omsætningsaktiver				
8	Udskudte skatteaktiver	362.486	144.461	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	0	2.365.695
	Andre tilgodehavender	2.587.783	2.030.000	733.826
9	Periodeafgrænsningsposter	45.602.132	39.134.612	0
	Tilgodehavender i alt	48.552.401	41.309.073	3.099.521
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.277.934	5.221.721	683.328
	Værdipapirer i alt	9.277.934	5.221.721	683.328
	Likvide beholdninger	19.976.110	24.691.050	340.957
	Omsætningsaktiver i alt	77.806.445	71.221.844	4.123.806
	Aktiver i alt	79.802.426	71.221.844	16.956

Balance 30. september**Passiver**

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital				
Virksomhedskapital	80.000	80.000	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	3.815.331	1.366
Reserve for sikringstransaktioner	-1.230.494	-430.199	0	0
Overført resultat	10.453.037	8.889.606	5.407.212	7.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.333.333	1.733.000	4.333.333	1.733
Egenkapital før minoritetsinteresser	13.635.876	10.272.407	13.635.876	10.272
Minoritetsinteresser	7.507.665	6.284.921	0	0
Egenkapital i alt	21.143.541	16.557.328	13.635.876	10.272
Gældsforpligtelser				
Anden gæld	1.933.563	2.933.563	1.933.563	2.934
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.933.563	2.933.563	1.933.563	2.934
10 Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.203.356	44.718.651	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.510.219	662.133	0	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	0	2.042.557	100
Selskabsskat	441.303	2.564.745	441.303	2.564
Anden gæld	3.570.444	2.785.424	85.838	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.725.322	51.730.953	3.569.698	3.750
Gældsforpligtelser i alt	58.658.885	54.664.516	5.503.261	6.684
Passiver i alt	79.802.426	71.221.844	19.139.137	16.956

Balance 30. september

Passiver

Note

- 11 Oplysninger om dagsværdi
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for sikringstrans- aktioner kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	Minoritetsin- teresser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	0	4.753.119	800.000	4.223.153	9.856.272
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-286.754	4.583.151	1.733.000	3.005.212	9.034.609
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	0	-300.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-143.445	-446.663	0	-143.445	-733.553
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-430.199	8.889.607	1.733.000	6.284.920	16.557.328
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.733.000	-1.300.000	-3.033.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-533.530	1.826.840	4.333.333	2.789.510	8.416.153
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-266.765	-263.410	0	-266.765	-796.940
	80.000	-1.230.494	10.453.037	4.333.333	7.507.665	21.143.541

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	0	4.753.119	800.000	5.633.119
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	1.528.074	2.339.802	1.733.000	5.600.876
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Andre kapitalbevægelser	0	-161.587	0	0	-161.587
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	1.366.487	7.092.921	1.733.000	10.272.408
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.733.000	-1.733.000
Resultatandel	0	2.979.019	-1.685.709	4.333.333	5.626.643
Andre kapitalbevægelser	0	-530.175	0	0	-530.175
	80.000	3.815.331	5.407.212	4.333.333	13.635.876

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	Koncern	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets resultat	8.416.151	9.034.608
14 Reguleringer	2.076.216	-2.734.298
15 Ændring i driftskapital	92.510	1.279.720
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	10.584.877	7.580.030
Renteindbetalinger og lignende	710.977	3.059.211
Renteudbetalinger og lignende	-387.896	-3.727
Pengestrøm fra ordinær drift	10.907.958	10.635.514
Betalt selskabsskat	-5.352.867	-321.186
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.555.091	10.314.328
Køb af finansielle instrumenter	-184.836	430.199
Udlån	-1.995.981	0
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	-4.056.213	7.310.272
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-6.237.030	7.740.471
Afdrag på langfristet gæld	-1.000.000	-1.000.000
Udbetalt udbytte	-1.733.000	-1.100.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-1.300.000	-800.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.033.000	-2.900.000
Ændring i likvider	-4.714.939	15.154.799
Likvider 1. oktober 2024	24.691.049	9.536.250
Likvider 30. september 2025	19.976.110	24.691.049
Likvider		
Likvide beholdninger	19.976.110	24.691.049
Likvider 30. september 2025	19.976.110	24.691.049

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	12.921.839	12.033.495	0	0
Pensioner	1.252.231	1.187.440	0	0
Andre omkostninger til social sikring	291.446	99.883	0	0
	14.465.516	13.320.818	0	0
Direktion og bestyrelse	1.412.951	0	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	29	0	1
Sammenligningstal for vederlag til ledelsen er ikke specificeret, da selskabet sidste år anvendte undtagelsesbestemmelsen i årl § 98b, stk. 3.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	363.096	0	0	0
Andre finansielle omkostninger	24.801	3.727	3.354	3
	387.897	3.727	3.354	3
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.391.598	2.560.406	10.863	0
Årets regulering af udskudt skat	-218.025	-109.182	2.558	5
Heraf udskudt skat på egenkapitalbevægelser	225.724	121.388	0	0
	2.399.297	2.572.612	13.421	5

Noter

	Morderselskab			
	2024/25	2023/24		
	kr.	t.kr.		
4. Forslag til resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.979.019	1.528		
Udbytte for regnskabsåret	4.333.333	1.733		
Overføres til overført resultat	0	2.340		
Disponeret fra overført resultat	-1.685.709	0		
Disponeret i alt	5.626.643	5.901		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2024	53.489	53.489	0	0
Kostpris 30. september 2025	53.489	53.489	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-53.489	-53.489	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	-53.489	-53.489	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	0	0	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2024	0	0	11.200.000	11.200
Kostpris 30. september 2025	0	0	11.200.000	11.200
Opskrivninger 1. oktober 2024	0	0	7.169.110	3.049
Årets resultat	0	0	5.579.019	5.950
Kapital regulering af tilknyttet virksomhed	0	0	-530.175	-230
Udbytte	0	0	-2.600.000	-1.600
Opskrivninger 30. september 2025	0	0	9.617.954	7.169
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	0	0	-5.802.623	-5.803
Afskrivninger på goodwill 30. september 2025	0	0	-5.802.623	-5.803
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	0	0	15.015.331	12.566

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabsmæssig værdi hos CCHB Holding ApS kr.
C & C Travel A/S, 2100 København Ø	66,67 %	22.522.996	8.368.529	15.015.331
		22.522.996	8.368.529	15.015.331

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
7. Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb	1.995.981	0	0	0
Kostpris 30. september 2025	1.995.981	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	1.995.981	0	0	0
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	1.995.981	0	0	0
	1.995.981	0	0	0
8. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2024	144.461	35.329	2.558	8
Udskudt skat af årets resultat	218.025	109.132	-2.558	-5
	362.486	144.461	0	3
Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende terminskontrakter. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for det kommende år.				
9. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalte flybilletter	38.492.107	32.988.826	0	0
Forudbetalte ophold	6.635.669	4.972.573	0	0
Andre forudbetalinger	474.356	1.173.213	0	0
	45.602.132	39.134.612	0	0

Noter

10. Gældsforpligtelser

Koncern og moderselskab

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.933.563	1.000.000	1.933.563	0
	2.933.563	1.000.000	1.933.563	0

11. Oplysninger om dagsværdi

Koncern

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 30. september 2025	9.277.934	-1.577.556
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	310.078	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	-800.294

Noter**12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Leasingforpligtelser	426
Huslejeforpligtelse	1.271
Kontraktlige forpligtelser i alt	1.697
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	1.697

Leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 3-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 426 t.kr

Andre eventualforpligtelser:

Koncernen har indgået huslejekontrakter, hvor selskabet har 3-43 måneders opsigelsesvarsel til den første i en måned, svarende til en forpligtelse på 1.271 t.kr

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Luca Carl Christian Harrasser Burmeister

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

C & C Travel A/S, 2100 København Ø

Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

Noter

	Koncern	
	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
14. Reguleringer		
Andre finansielle indtægter	-710.977	-3.059.211
Øvrige finansielle omkostninger	387.896	3.727
Skat af årets resultat	<u>2.399.297</u>	<u>321.186</u>
	<u>2.076.216</u>	<u>-2.734.298</u>
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-7.025.303	-5.112.554
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>7.117.813</u>	<u>6.392.274</u>
	<u>92.510</u>	<u>1.279.720</u>